
 
 
Anti-Seize - Montážní pasta Speciál   Popis produktu: CH Montážní pasta Speciál je bílá univerzální montážní pasta bez obsahu "kovů". Na bázi vysoce teplotně odolných pevných částic lubrikantů a směsi kvalitních syntetických olejů. Zabraňuje korozi, zadření, zapečení a studeným svárům (např. na nerezu) a proto ošetřené povrchy lze i po letech bez problémů demontovat. Pasta je teplotně odolná od -40 °C až do +1400 °C. Odolnost vůči tlaku až <230 N/mm². 
 

• chrání proti korozi, tření, oxidaci, zadření, zapečení a studeným svárům 
• snižuje tření, chrání opotřebení a abrazi 
• poskytuje vynikající těsnící vlastnosti vůči tekutým médiím  Návod k použití: Odmastěte a vyčistěte povrch. Rovnoměrně naneste montážní pastu. Montážní pasta je vhodná k použití jako specifická účinná látka, nenahrazuje mazací tuky. Velikost balení: 120g, 450g, 1kg Složení produktu:  Anti – Seize Speciál obsahuje keramické částice nejvyšší kvality, nahrazující kovová aditiva, která mají nepříznivý vliv na kvalitu závitu při vysokých zatíženích.  


